
 
 
  

Inim Cloud Fire  
Nové vlastnosti 

 
Paměť událostí – zapisování uživatelského účtu ze kterého byla provedena operace  
Každá operace provedená z Cloudu nebo z aplikace Inim fire (Reset, Odpojení atd.), bude 
zapisovaná do paměti událostí v Cloudu spolu z účtem z kterého byl pokyn poslán.  
Tato nová funkce umožní trasovat a identifikovat autora každé vzdálené operace detailně a s 
časovou značkou 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nastavení oprávnění uživatelů  
Tlačítko "Oprávnění" se objeví v sekci ústředny pokud jste přihlášeni k účtu, který vlastní její 
správu. (Jako instalační a servisní firma chcete povolit omezenou správu systému jeho uživateli)  



 
 
 
Každému uživateli můžete nastavit zóny které uvidí, typ informací které bude dostávat v 
notifikacích a které funkce a operace může provádět.  
Tato funkce má dvojí použití:  
• Umožňuje omezit operace, které může uživatel provádět na určitém systému, např. může 
definovat uživatele, kteří mohou dostávat pouze notifikace o alarmech a provést pouze reset 
systému po alarmu, ale nemají pravomoci k žádným dalším operacím. 
• Umožňuje rozdělit systém na oblasti a rozdělit různým uživatelům práva na provádění operací 
pouze se zónami, které přísluší jejich oblasti.  
 
Příklad použití:  
Pokud není zapnut přepínač Povolit omezení oprávnění, každý registrovaný uživatel bude mít 
plný přístup k událostem a příkazům nastaveným v software Previdia studio v sekci Cloud. 
Vstupem do sekce Oprávnění lze v seznamu vpravo nahoře vybrat uživatele ze seznamu 
přiřazených k systému a v dalších krocích mu omezit přístup k některým informacím a akcím v 
systému.  
Položka "DEFAULT", která je přítomná i tehdy, pokud není přihlášený žádný uživatel, umožňuje 
nastavit obecné oprávnění, které bude automaticky přiřazeno každému novému uživateli. 
 
 
 
 
Po zapnutí přepínače a po zvolení uživatele se zobrazí jeho nastavená oprávnění. Každá sada 
oprávnění má nápovědu (tlačítko info), které zobrazí podobnosti nastavení. 



1. Akce povolené v systému: Uživatel bude mít v tomto systému povolené operace spojené s 
tlačítky Reset, Utišení sirén, Utišení bzučáku, Prohlížení kamer a provádět příkazy spojené s 
tlačítky na grafických mapách.  
2. Filtrování událostí: Vybrané kategorie událostí NEBUDOU přístupné uživateli; neobjeví se v 
seznamu probíhajících událostí ani v paměti událostí. To umožňuje neinformovat netechnické 
uživatele např. o poruchách a testech.  
3. Události, které musí být zobrazené: tyto události se budou uživateli zobrazovat i tehdy, pokud 
vzniknou na zónách, které má uživatel zakázané (v následujícím nastavení 4)  
4. Akce a zobrazení na jednotlivých ústřednách: V této sekci se nastaví pro každou ústřednu 
samostatně:  

a. Které funkce má uživatel přístupné (komunikátor, časovače, atd.)  
b. Které operace  na zónách a adresách může uživatel provádět  
c. Které zóny může uživatel prohlížet a provádět na nich povolené operace 

 
Pokud je připojená ústředna s EVAC funkcemi Preavidia Ultravox, na tomto místě se objeví i 
sekce pro její nastavení a operace s audio zónami. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       


